LISTA DE CONTATOS DOS CONSELHEIROS E EMPREGADOS PUBLICOS DO COREN-AP

DIRETORIA

[Nome [Fungdo [E-mail Telefone

|Dr. Donato Farias da Costa [Presidente gabinete@coren-ap.gov.br 96 — 3345-5450
|Dr. Diego Vinicios Pacheco de Araujo Secretario gabinete@coren-ap.gov.br 96 — 3345-5450
Dra. Jussara Cristiane Santana Cordeiro Tesoureira Jiussara.cordeiro@coren-ap.gov.br 96 —3345-5450
CONSELHEIROS

Nome [Funcio [E-mail Telefone

Dra. Josiany Ferreira de Sousa

Conselheira Efetiva

josiany.sousa@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Rosiclea Ramos Neves

=

Conselheira Efetiva

roseclea.neves@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Doriane Nunes dos Santos

Conselheira Suplente

doriane.santos@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

|Dra. Marcimone da Silva Sales

Conselheira Suplente

marcimone.sales@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Cintia do Socorro Matos Pantoja

Conselheira Suplente

cintia.pantoja@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dr. Aurelio Carlos da Silva da Silva

Conselheiro Suplente

aurelio.silva@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Maria Leia de Aradjo Moraes Nunes

Conselheiro Suplente

leia.nunes@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

GABINETE DA PRESIDENCIA - gabinete@coren-ap.gov.br

Nome

Fungao

E-mail

Telefone

Sra. Maria Adreana Macido dos Santos

Chefe de Gabinete

adreana.santos@coren-ap.gov.br

96 — 3345.5450

SECRETARIA DE GABINETE - protocolo@coren-ap.gov.br

Nome [Fungdo [E-mail Telefone
ASSESSORIAS
Nome Fungao E-mail Telefone

Sra. Marcia da Silva Fonseca

Ass. de comunicacao

ascom@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Joel Araujo Ferreira

Ass. Téc. e Logistica

joel.ferreira@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

OUVIDORIA - ovidoria@coren-ap.gov.br

Nome

[Funcdo

[E-mail

Telefone

Sra. Shirley Filgeiras Cantuaria

|Ouvidoria

|shirley.cantuaria@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

PROCURADORIA - procuradoria@coren-ap.gov.br

Nome

Fungdo

Telefone

Dra. Malu Pinto de Souza

Procuradora

malu.souza@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Camila Cristina Madureira dos Santos

Advogada

camila.santos@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450
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CONTROLADORIA GERAL - controladoria@coren-ap.gov.br

Nome [Funcdo [E-mail

Telefone

Sr. Sidney Guedes Ferreira ]Controlador |sidney.ferreiras@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

AUDITORIA INTERNA - auditoria@coren-ap.gov.br

Nome [Fungdo [E-mail Telefone
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - cpl@coren-ap.gov.br
Nome Fungao E-mail Telefone

Sra. Gabriela Andrade Lobato Presidente da CPL gabriela.lobato@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sra. Claudiane Duarte Ferreira 12 Membro claudiane.ferreira@coren-ap.gov.br

96- 3345-5450

Sr. Daniel Batista 22 Membro daniel.batista@coren-ap.gov

96 - 3345-5450

DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO - daa@coren-ap.gov.br

Nome [Funcdo [E-mail

Telefone

|claudiane.ferreira@coren-ap.gov.br

Sra. Claudiane Duarte Ferreira |Chefe do DAA

96 - 3345-5450

DIVISAO DE PATRIMONIO ALMOXARIFADO - dpat@coren-ap.gov.br

Sr. Joel Araujo Ferreira Chefe da DPAT joel.ferreira@coren-ap.gov.br

96-3345-5450

Sra. lluan Souza dos Santos Aux. De servigos Gerais |iluan.santos@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Elionei da Silva dos Santos Aux. De servigos Gerais |elionei.santos@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE TRANSPORTE - dpat@coren-ap.gov.br

Nome [Funcdo [E-mail

Telefone

Sr. Antonio Amaro Lima de Oliveira |Chefe do DT [antonio.oliveira@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - dinfo@coren-ap.gov.br

Nome Funcgao E-mail

Telefone

Sr. Rodrigo de Souza Silva Chefe do DTI rodrigo.silva@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Alex Rodrigues Cardoso Téc. Em Informatica alex.cardoso@coren-ap.gov.br

96-3345-5450

DIVISAO DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA - dinfo@coren-ap.gov.br

Nome [Funcdo [E-mail

Telefone

l l

DEPARTAMENTO CONTABIL FINANCEIRO - contabilidade@coren-ap.gov.br
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Nome

[Funcdo

[E-mail

Telefone

Sra.Mikaelle do Nascimento UHL

|Chefe do DCF

[mikaelle.uhl@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE CONTABILIDADE E FINANCAS - dcf@coren-ap.gov.br

Nome

Fungao

E-mail

Telefone

Sra. Walnaya da Silva Soua

Chefe da Dcfin

walnaya.souza@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE CONTRATOS E CONVENIOS - contratoseconvenios@coren-a

Nome

Fungao

.gov.br

E-mail

Telefone

Sra. Valeria Salomdo Fernandes

|[Administradora

|valeria.fernandes@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE COBRANCA E DIVIDA ATIVA - cobranca@coren-ap.gov.br

Nome

Fungdo

E-mail

Telefone

Sr. Julio Vander Pereira da Costa

Chefe do DCDA

julio.costa@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Marcio Duarte da Silva

Agente Administrativo

marcio.silva@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Macsuel da Silva Cardoso Almeida

Agente Administrativo

macsuel.almeida@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DEPARTAMENTO DE GESTAO DO EXERCICIO DA PROFISSAO - dgep@coren-ap.gov.br

Nome

[Funcdo

[E-mail

Telefone

Dra. Elaine Terezinha Oliveira Fornari

|Chefe do DGEP

lelaine.fornari@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE FISCALIZACAO DO EXERCICIO PROFISSIONAL - dfep@coren-ap.gov.br

Nome

Fungao

E-mail

Telefone

Dra. Daniele de Sousa

Chefe da DFEP

daniele.sousa@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dr. Edigar Gleibson Dias Rodrigues

Enfermeiro Fiscal

edigar.rodrigues@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Dra. Ana Clara Cavalcante de Melo

Enfermeira Fiscal

ana.melo@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sr. Daniel Batista

Técnico em Enfermagem|

daniel.batista@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

DIVISAO DE REGISTRO E CADASTRO - drc@coren-ap.gov.br

Nome

[Funcio

[E-mail

Telefone

Sra. Leiva Andrea Palmeirim da Silva

|Chefe do DRC

|leiva.silva@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

ATENDIMENTO - atendimento@coren-ap.gov.br

Nome

Fungao

E-mail

Telefone

Sr. José Maria do Carmo Silva

Agente Administrativo

josemaria.silva@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Sra. Maria Clara Viana da Silva

Agente Administrativo

maria.silva@coren-ap.gov.br

96 -3345-5450

Sra. Ana Clara Feitosa Maciel

Agente Administrativo

ana.maciel@coren-ap.gov.br

96 — 3345-5450

Sr. Vagner Rafael Benjamim Gomes

Office Boy

vagner.gomes@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Ana Luzia Pires Lima

Jovem Aprendiz

ana.lima@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450

Arthur Amanajas Costa

Menor Aprendiz

arthr.costa@coren-ap.gov.br

96 - 3345-5450
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!Diviséo de Processo Etico - dpe@coren-ap.gov.br

Nome [Funcdo [E-mail Telefone

| | 96 - 3345-5450
Divisdo de Grupos de Trabalhos - camarastecnicas@coren-ap.gov.br
Nome FUNGCAO E-mail Telefone

96 — 3345-5450
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